ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE SALINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 1

Da: Secretaria Municipal de Educação

Para: Gabinete do Prefeito

Carlos Alberto de Sena Filho

Assunto: Solicitação para aditamento ao contrato nº 20230268.

Excelentíssimo Prefeito,

Viemos por meio deste, informar a necessidade em prorrogação de vigência ao contrato nº 20210510,

processo licitatório nº PREGÃO ELETRÔNICO N° 018-2023-SRP, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE TELECOMUNICAÇÕES DE

CONECTIVIDADE À REDE MUNDIAL INTERNET, BANDA LARGA ILIMITADA, ATRAVÉS DE

IMPLEMENTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE LINK DE ACESSO DEDICADO COM CONEXÃO EM

FIBRA ÓPTICA EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES NOS TERMOS DAS CONCESSÕES

OUTORGADAS PELA AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES, ANATEL, COM FORNECIMENTO

DE EQUIPAMENTOS, MANUTENÇÃO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO, DESTINADO AO ATENDIMENTO

DAS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE

SALINÓPOLIS PA., para dar continuidade nos serviços de caráter continuo, já desenvolvidos para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação e anexos.

Certos de podermos contar com a compreensão e entendimento ao exposto, elevamos estimas de

apreço e consideração.

 Atenciosamente,

Salinópolis (PA), 07 de agosto de 2024.

________________________________
Andreia do Socorro Jucá Coimbra
Secretária Municipal de Educação

		2024-08-07T09:07:25-0300
	ANDREIA DO SOCORRO JUCA COIMBRA:74200844249